PREFEITINA MIJMCIPAL DE CAJATI
- Estâdo de Slio Paulo -

PORTARIA NC 1,4?2. DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021

.DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO PARA
CONVÊNIO A SER FIRMADO COM A SECRETARIA DE
HABTTAçÃO."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. e

RESOL v E

Art. 1o Ficam designados os servidores SOLANGE ROSA, Contadora, inscrita no CRC
sob no 1SP L93949/O-3, que exerce o emprego público cie Diretora do Departamento de
Finanças, registrada sob a Matrícula no 1313 e JAISON SANGALETTI, Engenheiro Civil
inscrito no CREA sob no 506.083.847-7-SP, que exerce o emprego público de Diretor do
Depaftamento de Planejamento e Urbano, i'egis:rado sob a Matrícula no 5054, para
respectivamente, exercerem as funções de GESTOR ADMINISTRATM E FINANCEIRO e
RESPONSAVEL TECNICO do Convênio a ser firmado com a Secretaria de Habitação do
Estado de São Paulo.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

R.E STRE- , PUBLIQU Í4 PRA-SE

t
Prefe!to Município Cajari

REGISTRADO NO SERVIçO ADMINISTRATIVO DA PR FEITURA DO MUNICIPIO DE CA]ATI E
PUBLTCADO NO DIÁRIO OÉICTAL DO MrrNICiprO. Cajati SP aos 22 de novembro de 2021.

MARIA
Diretora

LA S. DOMINGUES
epto. de Administração

Fls.0V01
Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -

PABX (13) 3854-8700 - Site: www..ajati.so. ooi. br - Cajati - Sp

\)

I